

## **SOBBE 🎵 – TAPAHTUMASSA NOUDATETTAVAT TURVALLISEMMAN TILAN PERIAATTEET**

**Kunnioitus ja luottamus:** Kohtelethan kaikkia tapahtumaan osallistuvia kävijöitä, esiintyjä ja työntekijöitä kunnioittavasti ja yksityisyyttä arvostaen. Jokaisella on tapahtumassamme oikeus olla oma itsensä ilman oletuksia sukupuoli-identiteetistä, seksuaalisesta suuntautumisesta, taustasta tai ulkonäöstä. Vältä stereotyyppien ylläpitämistä.

**Itsemääräämisoikeus ja rajat:** Kunnioitathan toisten fyysistä ja psyykkistä tilaa. Älä koske tai tule liian lähelle ilman lupaa. Kunnioita jokaisen oikeutta määritellä omat rajansa. Muista, ettet voi tietää toisen rajoja kysymättä niitä.

**Yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys:** Tapahtumassamme ei hyväksytä minkäänlaista syrjintää kehenkään henkilöön liittyvän syyn perusteella, kuten sukupuoli-identiteetin, seksuaalisen suuntautumisen, uskonnon, etnisyyden, tai toimintakyvyn takia. Kaikilla on oikeus osallistua tapahtumaan tasavertaisesti juuri sellaisena kuin on.

**Osallistuminen ja puheenvuorot:** Huolehdiathan, että kaikilla on mahdollisuus osallistua keskusteluun. Anna tilaa muille puhua ja vältä muiden mielipiteiden jyräämistä. Kunnioita yksityisyyttä, erityisesti kun käsitellään herkkiä aiheita.

**Päihteettömyyden kunnioittaminen:** Kunnioitathan tapahtuman päihteettömyyttä. Päihteiden tuominen tai niiden käyttöön kannustaminen on kielletty.

**Mielenterveyden huomioiminen:** Koska tapahtuma tukee mielenterveyttä, on tärkeää huomioida herkkien asioiden käsittelyssä erityinen sensitiivisyys. Rohkaisemme kohteliaaseen keskusteluun, joka ei vähättele toisten mielenterveyshaasteita tai kokemuksia.

**Vapaaehtoinen osallistuminen:** Kaikki ohjelma ja aktiviteetit ovat aina vapaaehtoisia. Ketään ei velvoiteta osallistumaan mihinkään, mikä ei tunnu mukavalta. Jokainen voi viettää aikaa itselleen sopivalla tavalla tapahtumassa, ja vetäytyminen on aina sallittua.


**Oppiminen ja kasvu:** Kaikkea ei tarvitse tietää valmiiksi. Voit kysyä ja erehtyä, kunhan toimit oppimismyönteisesti ja olet valmis ottamaan palautetta vastaan. Tarvittaessa pyydä anteeksi ja ole valmis muuttamaan toimintaasi.

**Vastuu ja häirintään puuttuminen:** Mikäli huomaat tapahtumassa epäasiallista käytöstä, pyri puuttumaan tilanteeseen turvallisesti. Voit myös kertoa siitä tapahtumatilasta löytyvälle häirintäyhdyshenkilölle, järjestyksenvälvojalta tai ilmoittaa asiasta tapahtuman jälkeen Nyytille sähköpostiin [hairintayhdyshenkilot@nyyti.fi](mailto:hairintayhdyshenkilot@nyyti.fi). Kaikilla tapahtumaan osallistuvilla kävijöillä, esiintyjillä, sekä työntekijöillä on vastuu turvallisemman tilan periaatteiden noudattamiselle.


**Tapahtuman häirintäyhdyshenkilöt:** Tapahtumatilassa kiertävät häirintäyhdyshenkilöt tunnistat heidän kaulassaan roikkuvista "Häirintäyhdyshenkilö" kaulanauhoista. Häirintäyhdyshenkilöiden puoleen voit kääntyä aina, jos huomaat minkään edellä mainittujen periaatteiden rikkomis- käyttäytymistä. Häirintäyhdyshenkilöitä voi vetää tapahtumassa hihasta ja heille voi myös lähettää tekstiviestiä tapahtuman aikana.

## Häirintäyhdyshenkilöiden yhteystiedot:


**Anders Huldén** (*han/he*) FI, SV, EN

 Puh. 050 370 2601


**Sanni Laurila** (*she/they*) FI, EN

 Puh. 050 360 1876

**Emmi Kyyhkynen** (*she/her*) FI, EN

 Puh. 050 433 8828

**Joni Tuokko** (*he/him*) FI, EN

 Puh. 050 501 4299